

2019-04-24 Bällsta Mekaniska AB tar över driften av Svenska Haland Teknik AB

Efter överenskommelse mellan Sven Halfwordson och Cality Invest AB kommer Bällsta Mekaniska AB fr.o.m. den 6:e maj ta över driften av Svenska Haland Teknik AB.

Genom ägarskiftet kommer Bällsta Mekaniskas nuvarande VD Per Hyppel även ta över rollen som VD på Haland. Bolagen kommer tillsvidare fortsätta sina verksamheter i nuvarande namn i befintliga lokaler i Täby respektive Spånga. Ägarförändringen innebär inga förändringar vad gäller förfrågningar, order- och betalningsrutiner mm.

I och med affären kommer Bällsta Mekaniska AB och Svenska Haland Teknik AB att bredda sina kunderbudanden med avancerad 5-axlig fräsning, montering och längdsvärning av komplicerade detaljer i både låga & höga volymer.

Tidigare ägare och VD för Svenska Haland Teknik AB, Sven Halfwordson, kommer att under en övergångsperiod verka i bolaget.

Per Hyppel om kommande övertagande

"Vi är verkligen glada över att ha kommit överens med Sven om ägarskiftet. Svenska Haland Teknik kompletterar Bällsta Mekaniskas utbud på ett fantastiskt fint sätt, och jag ser fram emot att få arbeta med Svenska Haland Teknicks mycket kompetenta personal, avancerade produktionsutrustning och den nya kundbasen. Jag ser det som en förmån att få förvalta och vidareutveckla det företag Sven byggt upp under många år."

Sven Halfwordson ger sin kommentar till affären

"Det känns bra att jag efter 35 år nu kan lämna över stafettpippen till ett gäng som jag själv känner stort förtroende för. Jag tror att det nya gardet kommer driva vidare och utveckla Haland på ett för alla bra sätt."

Frågor om kommande förändring besvaras av Per Hyppel på 070-734 67 12 (per.hyppel@ballsta.se) & Sven Halfwordson på 070-866 84 99 (sven.halfwordson@haland.se).

Med vänliga hälsningar


Per Hyppel
VD Bällsta Mekaniska AB



Sven Halfwordson
VD Svenska Haland Teknik AB

Bällsta Mekaniska AB är specialister inom framför allt avancerad längdsvärning och finns lokaliserade till Arninge Industriområde (Täby), www.ballsta.se. Svenska Haland Teknik AB jobbar med avancerad fräsning/svärning & montering. Bolaget ligger i Lunda industriområde (Spånga), www.haland.se.